PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВАЛУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

 «29» октября 2024 г.                                                                                №197
О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета депутатов Валуйского муниципального округа

Ташева Б.Б.
В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава Валуйского муниципального округа Белгородской области, рассмотрев письменное заявления о досрочном прекращении полномочий депутата Ташева Бориса Борисовича, Совет депутатов    Валуйского   муниципального   округа р е ш и л:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов Валуйского муниципального округа, избранного по единому избирательному округу, Ташева Бориса Борисовича, по семейным обстоятельствам.
2. Опубликовать решение в газете «Валуйская звезда» и сетевом издании «Валуйская звезда» (val-zvezda31.ru).

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Валуйского муниципального округа по депутатской этике и нормативно-правовой деятельности (Будыкина С.А.).

	Председатель Совета депутатов Валуйского муниципального округа
	Г.В. Зеленская